
 

２０２４年 3 月 

 

お客さま 各位 

 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

 

平素よりＥＮＥＯＳの商品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社」発足に伴うシステムメンテナンスについて（ご案内） 

 

２０２４年 4 月１日付けで「ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社」が発足することに伴い、システムメンテ 

ナンスのため、一部のＷＥＢページが利用できなくなりますので、下記のとおりご案内いたします。 

ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

停止期間：２０２４年３月３１日（日）午後１１：００ ～ ４月１日（月）午前８：００ 

対象機能：でんきサービスホームページ※／お客さまページ／代理店管理ページ 

※「でんきサービスホームページ」は申込画面のみ利用不可になります。 

その他 ：作業時間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


